
1 

 

 

Jászágó Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

1/2019. (II.15.) önkormányzati rendelete 

a szociális igazgatás és a szociális ellátások helyi szabályairól szóló  

11/2015. (VII.16.)  rendelet módosításáról 

 

Jászágó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében, valamint a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. 
Törvény (továbbiakban Szt.) 132.§ (4) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 
32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 8. pontjában, valamint az Szt. 10.§ (1) bekezdésében, a 25.§ 
(3) bekezdés b) pontjában, a 26.§-ában, a 32.§ (3) bekezdésében, a 45.§-ában, a 48.§-ában  
meghatározott feladatkörében eljárva a szociális igazgatás és a szociális ellátások helyi szabályairól 
a következőket rendeli el: 

 
1. § 

 
A szociális igazgatás és a szociális ellátások helyi szabályairól szóló 11/2015. (VII.16.) rendelet 
(továbbiakban rendelet) 4.§ (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 

(3) A rendeletben meghatározott ellátásokra az általános közigazgatási rendtartásról szóló 2016. 
évi CL. törvény rendelkezései az irányadóak. 

 
 

2. § 
 
A rendelet 9.§ (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 

(1) Rendkívüli települési támogatásban részesíthető az a kérelmező: 
 

  a.  akinek családjában az egy főre jutó havi jövedelem az öregségi nyugdíj mindenkori 
 legkisebb összegének 200%-át nem haladja meg, 
  b.  egyedülélő esetén az egy főre jutó havi jövedelem az öregségi nyugdíj mindenkori 
 legkisebb összegének 250%-át nem haladja meg. 

 
3. § 

 
A rendelet 11. § (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
(3) Temetési költségekre tekintettel megállapított rendkívüli települési támogatásra jogosult az, 

akinek a családjában az egy főre jutó havi jövedelem nem éri el az öregségi nyugdíj mindenkori 
legkisebb összegének háromszorosát. 



2 

 
4. § 

 
A rendelet 11. § (4) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
(4) A támogatás mértéke esetenként minimum 20.000,-Ft, azaz Húszezer forint, maximum 

50.000,-Ft, azaz Ötvenezer forint. 
 

5. § 
 

 
A rendelet 18. § (4) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
(4) Lakhatási támogatásban részesíthető az a nagykorú kérelmező: 
 

  a.  akinek családjában közös háztartásban élők esetén az egy főre jutó havi jövedelem az 
öregségi nyugdíj mindenkori  legkisebb összegének 300%-át nem haladja meg, 
  b.  egyedülélő vagy egyedülálló és nem keresőképes eltartott(ak)ról gondoskodó esetén 
az egy főre jutó havi jövedelem az öregségi nyugdíj mindenkori  legkisebb összegének 
320%-át nem haladja meg. 

 
 

6. § 
 
 
A rendelet 18. § (6) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
(6) A lakhatási támogatás  összege az alábbiak szerint kerül megállapításra: 
 
a. 3.500 Ft,- /hó, amennyiben a háztartásban az együtt élők száma 1-2 fő. 
b. 4.000 Ft,-/hó, amennyiben a háztartásban az együtt élők száma 3-4 fő. 
c. 4.500 Ft,-/hó, amennyiben a háztartásban az együtt élők száma 5-6 fő. 
d. 5.000 Ft,-/hó, amennyiben a háztartásban az együtt élők száma 7 vagy  annál több fő. 
 

 
7. § 
 

 
A rendelet 19. § (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
(3) Adósságkezelési támogatásban részesíthető az a nagykorú kérelmező: 
 

  a.  akinek családjában közös háztartásban élők esetén az egy főre jutó havi jövedelem az 
öregségi nyugdíj mindenkori  legkisebb összegének 330%-át nem haladja meg, 
  b.  egyedülélő vagy egyedülálló és nem keresőképes eltartott(ak)ról gondoskodó esetén 
az egy főre jutó havi jövedelem az öregségi nyugdíj mindenkori  legkisebb összegének 
350%-át nem haladja meg. 



3 

 
8.  § 

 
 
A rendelet 19. § (5) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
(5) Az adósságkezelési támogatás  összege az alábbiak szerint kerül megállapításra: 
 
a. 4.000 Ft,- /hó, amennyiben a háztartásban az együtt élők száma 1-2 fő. 
b. 5.000 Ft,-/hó, amennyiben a háztartásban az együtt élők száma 3-4 fő. 
c. 6.000 Ft,-/hó, amennyiben a háztartásban az együtt élők száma 5-6 fő. 
d. 7.000 Ft,-/hó, amennyiben a háztartásban az együtt élők száma 7 vagy  annál több fő. 
 

 
 

Záró rendelkezések 
 
 
9. § 
 

(1) Jelen rendelet 2019. március 01. napján lép hatályba. 
 

(2) E rendelet hatályba lépésével a rendelet 4. § (4) bekezdése hatályát veszti. 
 
(3) A rendelet kihirdetéséről a helyben szokásos módon a jegyző gondoskodik. 
 
 
 
 
 
           Mozsár Lászlóné      Dr. Kundrák István  
               polgármester                 jegyző 
 
 

Kihirdetve: Jászágó, 2019.02.15. 
 
 

 
 
                                                                                              Dr. Kundrák István  
                                                                                                        jegyző 


